MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2021,
de 09/12/2021.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2021

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo
Decreto n.º 256/2021, torna público o edital de homologação final do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2021.

Morretes, 30 de dezembro de 2021.

MURILO CEREDA DA SILVA
PRESIDENTE

LILIAN CRISTIANE MACHADO

MEMBRO

ANDREIA LUCIANA ZELIOTTO SEGALLA
MEMBRO

EMPREGO PÚBLICO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Waldir Pedro da Silva 16/10/1964 57 100

2º Andreia Aparecida de Oliveira Cordeiro 28/02/1974 47 100

3º Eliseu Simei Sidral Silva 21/05/1979 42 100

4º Clara Maciel Vilela Ferreira 03/08/1985 36 100

5º Thaisa Louise Gabriel de Oliveira 19/10/1996 25 100

6º Maria Ermiza Alves da Silva  19/06/1973 48 95

7º Sueli Aparecida Miguel Rodrigues  09/07/1977 44 95

8º Diego Pereira da Veiga 28/08/1986 35 85

9º Deane Barroso de Oliveira  21/07/1991 30 85

10º Isabelle Cristine Figueiredo Matozo 28/10/1989 32 80

11º Daniela Santos Souza  14/03/1991 30 80

12º Viviane Malaquias Fogaça 22/03/1976 45 70

13º Ivone dos Santos Reis 07/05/1979 42 70

14º Nívea Maria Galucio Cardoso 26/08/1985 36 70

15º Dayane Monteiro de Sousa 23/09/1987 34 65

16º Sthevia Pereira dos Santos Mello 28/09/1979 42 60

17º Mitsann Cristine Xavier Santos 29/07/1990 31 60

18º Rhiane Karine da Silva Leite 30/09/1977 44 55

19º Kamila Silva Chenek 03/06/1994 27 55

20º Lucia de Lourdes Stica 24/09/1964 57 50

21º Márcio Freitas Batista 26/09/1974 47 45

22º Sandro Blaser Gouvêa 15/07/1979 42 45

23º Rodrigo Luz de Araujo 19/04/1983 38 45

24º Maycon Rogério Seleghim 18/11/1986 35 45

25º Roseli Queiroz Martins de Medeiros Albuquerque 06/01/1989 32 45

26º Jessica Caroline Cassimiro de Araujo de Macedo 30/09/1991 30 45

27º Monica Padilla Guedes 23/05/1959 62 40

28º Marcos Bispo Silveira 17/07/1986 35 40

29º Jonas Dantas Butture 24/12/1969 52 30

30º Aliete Braga dos Santos 13/02/1972 49 30

31º Claudio Rogerio Alves da Silva 05/03/1973 48 30

32º Elaine do Rosário  23/06/1975 46 30

33º Jailice Gomes dos Santos 11/11/1977 44 30

34º Evelyne Costa Rodolfo  05/10/1982 39 30

35º Mayra Gama Leão Pereira 21/12/1985 36 30

36º Lilian Ribeiro Pinto Martins  07/05/1988 33 30

37º Luis Fernando Gualdezi 23/04/1989 32 30

38º Talita de Jesus Lima Carneiro 09/08/1990 31 30

39º Kawane Emanuelle Batista Delera 01/08/1990 31 30

40º Evilene Ribeiro Fernandes  24/08/1994 27 30

41º Matheus Lima Martins  11/10/1995 26 30

42º Alexander Mardegan 21/03/1997 24 30

43º Debora Rasia del Paulo  06/06/1982 39 25

44º Leidiane Corrêa Silva 11/12/1989 32 25

45º Tais Fernanda Lara da Silva 10/02/1997 24 25

46º Jaqueline Schiblski 16/07/1998 23 25

47º Jéssica Camila Martins 21/01/1993 28 20

48º Danilo de Oliveira Picinin 13/01/1999 22 15

EMPREGO PÚBLICO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Lucilene Hatsumi Shiosaki 29/03/1977 44 95

2º Deborah Trevisani dos Reis 16/01/1972 49 70

3º Chayanne Federhen 23/05/1992 29 70

4º Roney Hoffmann 04/12/1993 28 70

5º Fernanda Fiorini 22/08/1997 24 65

6º Geraldi Paulo Schroeber Filho 30/11/1974 47 55

7º Aureo Ribeiro Leite Junior 25/08/1959 62 45

8º Maria Amélia da Silva 02/06/1967 54 45

9º Miterram da Costa Castro 20/09/1985 36 45

10º Ionan Rocha Neponuceno 13/02/1981 40 40

11º Yuri Matheus Dieudonné Psybiowski da Silva 05/12/1994 27 40

12º Abqueila de Oliveira 02/06/1976 45 30

13º Kelly Christine Azevedo de Oliveira 27/01/1981 40 30

14º Carlos Augusto Ehrenfried 16/10/1984 37 30

15º Janaina Gomes Heuko 07/08/1990 31 30

16º Jaqueliny de Oliveira Nogueira 19/04/1994 27 30

17º Ana Claudia Cristina Ban Greboggy 23/04/1985 36 15

EMPREGO PÚBLICO: ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Maurício Corrêa Pinho  29/07/1976 45 100

2º Janicielli Prestes da Silva Onuka 11/04/1987 34 100

3º Eliza Sayuri Onuka 19/08/1991 30 100

4º Ruann Oswaldo Carvalho da Silva 24/10/1993 28 100

5º Luana Maciel Mayer 23/07/1993 28 100

6º Rita Helena Nesi Bergami 06/02/1962 59 75

7º Antônio José Lisbôa Loureiro 21/02/1962 59 75

8º Hanna Thais Munn Margrhraf 17/01/1995 26 75

9º Carolina Trindade de Oliveira  28/12/1988 33 55

10º Willian Silveira da Costa 01/02/1992 29 55

11º Beatriz Luiza Santos da Rocha  27/07/1982 39 45

12º Priscila Ferreira Padilha  20/03/1987 34 45

13º Bruna de Moura Weinert  19/12/1990 31 45

14º Morgana Aellyn Martins Badelhuk  29/05/1993 28 45

15º Alice Helena de Lima Santos Cardoso 09/07/1997 24 45

16º Ana Carolina Bonzatto Chagas 20/10/1997 24 45

17º Sandro Blaser Gouvêa 15/07/1979 42 30

18º Karla Melissa Franca 28/03/1980 41 30

19º Luciane Turra Firman Silva  06/04/1983 38 30

20º Diego Hertl dos Santos 03/10/1990 31 30

21º Luana Priscila da Silva Birches  07/01/1994 27 30

22º Barbara Lais de Albuquerque 05/12/1997 24 30

23º Amanda Nathalia Guarda 23/07/1999 22 20

24º Nathiele Santana de Oliveira  23/07/1994 27 15

CLASSIFICAÇÃO
PCD

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Beatriz Luiza Santos da Rocha  27/07/1982 39 45

EMPREGO PÚBLICO: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Naiara Panissa  04/09/1990 31 100

2º Mariana Grisa Simonetti 03/11/1995 26 100

3º Carla Bianca Gonzaga Gazola 20/09/1993 28 65

4º Melyssa de Souza e Silva Costa 30/06/1990 31 55

5º Eliane Bach  04/07/1982 39 45

6º Amanda Lopes Lago 16/09/1988 33 45

7º Elaine Pinheiro da Costa 14/06/1989 32 45

8º Danúbia Albertina da Silva Gomes 10/07/1993 28 45

9º Náthali Ferreira Dias 25/07/1997 24 45

10º Edson Luiz Mantovani 16/12/1972 49 30

11º Ângela Cerqueira Pedroso  27/05/1976 45 30

12º Guilherme Boratto Berbecka 03/02/1986 35 30

13º Mariana Barros Yamada 15/07/1996 25 30

14º Carolina Morelli de Campos  30/09/1987 34 15

15º Thamiles Morena dos Santos Ferreira  19/03/1994 27 10

16º Daniela Brezina de Araujo 26/09/1996 25 10

EMPREGO PÚBLICO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º João Maria Amaro da Rocha 05/06/1968 53 100

2º Robson Negrão de Silos  03/12/1972 49 100

3º Fabiana Tavares Velando Terra 15/05/1975 46 100

4º Carlos Alberto Ramos Mota  24/03/1977 44 100

5º Josmar Pedro Godinho 29/12/1977 44 100

6º Rosimeire Alves de Oliveira  25/03/1978 43 100

7º Helton Jonh Estevao 26/01/1979 42 100

8º Eliana Santos da Cruz 11/10/1979 42 100

9º Gislaine Rodrigues  24/02/1981 40 100

10º Débora da Silva 22/01/1982 39 100

11º Meire Gomes Michaud 06/04/1982 39 100

12º Rosane Barbosa Paes  19/03/1983 38 100

13º Juliana Giega 08/08/1983 38 100

14º Thiago Christian da Silva 28/04/1984 37 100

15º Cibelli Pelonio da Silva  25/08/1986 35 100

16º Carlos Alberto Sousa da Silva 15/01/1987 34 100

17º Luy Mereles Anversa 21/02/1991 30 100

18º Jackeline Dambroski dos Santos Calorino 09/04/1992 29 100

19º Ricardo Fonseca da Luz Lacerda 13/12/1994 27 100

20º Thais Vieira de Oliveira Alves 10/02/1994 27 100

21º Ana Claudia Lopes Sierpin 08/03/1977 44 95

22º Jocelia dos Santos 05/06/1981 40 95

23º Daiane Krupa 31/10/1984 37 85

24º Fabíola Kienen da Veiga 17/02/1989 32 85

25º Israel Olionis da Costa 29/07/1978 43 75

26º Gisele Rodrigues Ramos 24/02/1981 40 75

27º Charlen de Fátima Loubach Subtil 25/08/1983 38 75

28º Rigati Amaral Dutra 05/10/1984 37 75

29º Alex Souza Guilherme 25/09/1987 34 75

30º Leonardo Hoffmann Flores 13/08/1997 24 75

31º Larissa Gomes Marquez  26/04/1994 27 70

32º Alfredo Kavitski Neto 07/01/1975 46 65

33º Estefany Rafaela Marquez Dias Rodrigues 20/02/1990 31 65

34º Lidiane Cristine Dias do Carmo 14/06/1980 41 60

35º Vanessa de Almeida Silva 02/02/1985 36 60

36º Ellen do Nascimento Elias 07/10/1987 34 60

37º Guto José de Freitas 12/04/1994 27 60

38º Caroline Souza de Oliveira 27/07/1995 26 60

39º Ana Clara de Freitas Lemos 04/02/1999 22 60

40º Renato José Piazza Junior 20/06/1986 35 55

41º Joseane Aparecida Pinheiro dos Santos  24/10/1966 55 45

42º Carlos Roberto dos Santos 14/07/1967 54 45

43º Adolfo Lipinski Júnior 06/04/1969 52 45

44º Josemeri Pinheiro  07/02/1974 47 45

45º Marcia Aparecida Miquelasso de Oliveira 30/12/1975 46 45

46º Marcia Aparecida Miquelasso de Oliveira 30/12/1975 46 45

47º Cristiane Claudino dos Santos 06/04/1979 42 45

48º Helder Robson Prado de Almeida 31/10/1980 41 45

49º Karla Vanessa Losi 03/02/1983 38 45

50º Ana Cláudia Minguetti de Oliveira 25/02/1983 38 45

51º Renata Manoela Soltovski 24/04/1986 35 45

52º Leticia Taborda Pancini  28/11/1987 34 45

53º Damiele Cristina Dreyer 19/07/1990 31 45

54º Arthur Junichi Oliveira Kimura 31/05/1992 29 45

55º Alysson Carvalho Mesquita da Silva 02/02/1993 28 45

56º Vitor Hugo Da Silva Pereira 24/07/1995 26 45

57º Ronielton Lucas Parana Ramos 05/08/1994 27 45

58º Maria Ines Borges 06/09/1970 51 35

59º Sirley Regina Schlosser Coelho 28/11/1968 53 30

60º Adriane Alves da Silva 18/08/1976 45 30

61º Lindomir Francisco de Oliveira 18/03/1982 39 30

62º Rafaela de Oliveira Dias  30/04/1985 36 30

63º Lucimara da Silva Gonçalves 04/08/1985 36 30

64º Juliana Meduna dos Santos 12/12/1987 34 30

65º Eder Maico Sokolowski 26/08/1987 34 30

66º Elder Regian Juvinski  01/09/1990 31 30

67º Ariane Costa Dissenha 25/03/1991 30 30

68º Helenilson Heliberto Amaral 17/10/1991 30 30

69º Ricardo Alves Martins da Silva 16/06/1992 29 30

70º Daniela Pereira da Silva 26/06/1993 28 30

71º Douglas de Souza Melo 15/01/1993 28 30

72º Gizeli Narcizo  02/06/1994 27 30

73º Giovanni de Castro 08/07/1995 26 30

74º Alexandre da Silva Ramos 18/07/1994 27 25

75º Letícia Moreira Barbosa 11/10/2000 21 25

76º Rosa Cecy Damasceno  24/10/1973 48 20

77º Noeli da Silva Andrade Maciel 29/07/1975 46 15

78º Janine Ely 15/10/1987 34 15

79º Mayara Ingrid Fernandes 14/02/1997 24 15

80º João Vitor Caldas Valderrama 21/07/1998 23 15

81º Terezinha Romanovitch  10/09/1990 31 10

82º Kelly Izabel Sandri 17/04/1986 35 5

83º Mytchelly Jheynyt Fonseca Bocolowski 11/08/1995 26 5

CLASSIFICAÇÃO
PCD

NOME
Data de

Nascimento
Idade Pontuação

1º Carlos Alberto Sousa da Silva 15/01/1987 34 100

2º Gisele Rodrigues Ramos 24/02/1981 40 75

EMPREGO PÚBLICO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

NOME Nascimento Idade Pontuação

1º Michele dos Santos Ribeiro 05/11/1986 35 85

2º Ricardo lopes de oliveira  06/06/1974 47 45

3º Sirlei Pereira Leite Ferreira 21/11/1978 43 45

4º Neuzeli da Aparecida dos Santos de Jesus 28/08/1980 41 30

5º Jucil Cristiane Gonçalves 16/09/1981 40 25